
 
ZARZĄDZENIE nr 161/19 

BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 26 września 2019r.  

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Wąsosz  

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2018r poz. 2204 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 817 ze zm.), art. 24 ust. 5 pkt 

1c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 817 ze zm.) oraz §4 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 

2016r. nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361) zmienionej uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 14 października 

2016r. nr XXII/153/16 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 4743) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Nabyć nieodpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości od Skarbu Państwa, w imieniu którego działa 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy we Wrocławiu, nieruchomość gruntową 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 108 o pow. 0,2100 ha położoną w obrębie Rudna Wielka, 

gm. Wąsosz, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00084577/8. 

 

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       (-) Paweł Niedźwiedź 

       Burmistrz Wąsosza 


